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Mrówki  –  pożyteczne  owady,  czy  uciążliwi
„lokatorzy”? Wspomniane już mrówki są owadami, które każdy
bardzo dobrze zna. Powszechnie uznawane są za mało przyjazne,
wręcz uciążliwe i każdy chce wiedzieć jak się ich pozbyć.
Każdy  z  nas  kiedyś  na  pewno  był  ukąszony  przez  to  małe
stworzenie,  i  wiąże  z  tym  doświadczeniem  zapewne  niemiłe
wspomnienia.  Warto  jednak  podkreślić  ich  pożyteczność,  o
której tak mało się mówi. 

Mało kto zdaje sobie sprawę, że mrówki odgrywają ważną rolę na
naszej planecie. Te małe owady żyją w ściśle zorganizowanej i
hierarchicznej społeczności, w której każda z nich posiada
konkretną,  przypisaną  rolę.  Tym  samym  przyczyniają  się  do
prawidłowego funkcjonowania całego mrowiska. Szacuje się, że
liczba gatunków mrówek wynosi około 12 tysięcy. W Polsce żyje
stwierdzone 103 gatunki. W jednym mrowisku funkcjonuje około
setek tysięcy tych małych owadów. Żyją one pod jednym kopcem
zbudowanym  z  nagromadzonych  igieł  iglaków,  zdrewniałych
patyków,  resztek  roślin.  Mrówki  cały  czas  ciężko  pracują:
budują gniazdo, bronią je, zbierają pożywienie, opiekują się
potomstwem.  Ponadto  mieszają  one  nieustannie  glebę
spulchniając  ją  i  wzbogacając.  Większość  mrówek  jest
wszystkożerna, dlatego jeśli osiedliły się w naszych ogrodach,
przed próbą wytępienia ich warto pamiętać, że zjadają one na
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przykład kleszcze.
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Bywają jednak momenty, w których mrówki zaczynają uprzykrzać
życie, szczególnie kiedy na siłę zaczynają wchodzić do naszych
domów,  mieszkań.  Często  ich  inwazję  możemy  zauważyć  przed
zbliżającą sie burzą, deszczową aurą lub kiedy pozostawimy coś
słodkiego  bez  zabezpieczenia.  Jeśli  już  żadne  sposoby  nie
działają, by odstraszyć te owady, poniżej znajdziecie sposób
na  przygotowanie  „pokarmu”  dla  mrówek,  który  na  zawsze
zakończy tę nie do końca równą walkę.

UWAGA! Chciałabym abyście mieli świadomość, że zastosowanie
tego własnoręcznie przygotowanego specyfiku na mrówki jest o s
t a t e c z n o ś c i ą i po zastosowaniu go owady zginą. 

Najskuteczniejszym sposobem na pozbycie się mrówek jest użycie
boraksu.  Jest  to  naturalny  minerał  wydobywany  na  terenie
Turcji i w Ameryce Północnej. Aby przygotować domowy środek na
pozbycie się mrówek będziesz potrzebować:

pół łyżeczki cukru – może być trzcinowy lub biały
1 – 2 łyżek wody
2 łyżki boraksu

W pierwszej kolejności należy wsypać do szklanki cukier i
dolać wodę. Całość wymieszać. Następnie należy dodać boraks i
całość  ponownie  wymieszać  do  uzyskania  odpowiedniej
konsystencji.  Tak  przygotowaną  maź  można  przełożyć  do,  na
przykład zakrętki i położyć najlepiej na podłodze.

WSKAZÓWKA  →  Nie  wystraszcie  się  jeśli  początkowo  wokół
substancji  zgromadzi  się  większa  ilość  mrówek.  Naturalnym
jest, że te owady przyciąga słodki smak. Na początku mrówki
zjedzą  przygotowaną  maź,  a  jej  część  zaczną  zanosić  do
mrowiska, by nakarmić królową.

Jeśli chcesz zobaczyć jak dokładnie przygotować całość środka
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zapraszam do obejrzenia mojego filmu, w którym pokazuję jak to
zrobić. Wystarczy, że klikniesz tutaj.
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